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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44219401T

2. Data e Regjistrimit 19/06/2024
3. Emri i Subjektit DANI LEKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Divjake  CERME E SIPERME Çerme e Siperme, 
Lushnje, Pasuri me nr. 233/25, zk.1381, vol 10, fq. 145, 
Njesia Administrative Terbuf, Bashkia Divjake. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Spedicioni i pakove, korrier, Tregti te artikujve te ndryshem 

industrial, magazinim dhe shitje per te tretet. Çdo aktivitet 
tjeter tregtare qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtaris dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
DANIEL MURESAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2024                Deri: 16/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise ne momentin qe do te jene 2 
administratore gjate periudhes se bashkeadministrimit do 
jene te pavarur nga njeri-tjetri (administratoret nuk do te 
funksionojne si organ kolegjial). Administratoret e shoqerise 
mund te operojne se bashku ose individualisht per 
funksionimin dhe mbarevajtjen e shoqerise.
Mirlind Muça12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2024                Deri: 16/06/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret e shoqerise ne momentin qe do te jene 2 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) administratore gjate periudhes se bashkeadministrimit do 
jene te pavarur nga njeri-tjetri (administratoret nuk do te 
funksionojne si organ kolegjial). Administratoret e shoqerise 
mund te operojne se bashku ose individualisht per 
funksionimin dhe mbarevajtjen e shoqerise.

14. Ortakët MirlindMuça
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DANIELMURESAN

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANI LEKO
E-Mail: finance@dsme.info  
Telefon: 0682068843  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302853-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A8C2A9-C92D-43F5-95F9-220D2C125B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF9274-7E7E-4255-AB8F-B92508331549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757F14DE-5EA2-46C8-A03C-D64AD4EDDE05
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